
 
 

Warszawa, dnia 14.11.2024 r. 
Pismo znak: DZP.26.40.TP.2024.02.JS 
 
 
Zamawiający: 
NARODOWY INSTYTUT  
GERIATRII, REUMATOLOGII I REHABILITACJI  
IM. PROF. DR HAB. MED. ELEONORY REICHER  
ul. Spartańska 1, 02-637 Warszawa       

    
 

 
Odpowiedzi na pytania – część 1  

 
Dotyczy postępowania pn.: 

Dostawa gazów medycznych i technicznych  

wraz z dzierżawą butli z podziałem na 2 części 
Sygnatura postępowania:  

40/TP/2024/JS 
 
 
Zamawiający informuje, że w terminie określonym w ustawie z 11 września 2019 r. – Prawo 
zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320), – dalej: ustawa Pzp, wykonawcy zwrócili 
się do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ. Działając na podstawie art. 284 ust. 
2 i 286 ust. 1 ustawy Pzp Zamawiający udziela wyjaśnień i dokonuje zmian treści SWZ. 
 
 
Pytanie 1: 
W związku z koniecznością wizytacji inżyniera w miejscu posadowienia zbiornika oraz 

przygotowania kosztorysu, który jest niezbędny do opracowania oferty wnosimy o zmianę 

terminu składania ofert z dnia 18.11.2024r. na późniejszy. Proponujemy termin nie wcześniej niż 

29.11.2024r. Złożenie oferty w wyznaczonym przez Państwa terminie jest niemożliwe.  

Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe, tym samym dokonuje zmiany treści SWZ zgodnie z 
informacją w końcowej części pisma (dot. zmiany terminu składania / otwarcia ofert jak również 
terminu związania ofertą).  
Jednocześnie Zamawiający informuje o możliwości odbycia wizji lokalnej (w miejscu 
posadowienia zbiornika z gazem). Szczegółowe informacje w tym zakresie zawarto w końcowej 
części pisma. 
 
Pytanie 2: 
Prosimy o dodanie w formularzu asortymentowo cenowym wiersza „dzierżawa bezprzewodowej 

telemetrii”. Telemetria ma zapewnić m.in. planowanie dostaw w sposób bezobsługowy dla 

Zamawiającego. W przypadku kiedy zbiornik stanowi własność Zamawiającego montaż oraz 

demontaż oczywiście jest możliwy na koszt Wykonawcy, ale po naliczeniu dzierżawy w okresie 

trwania umowy, w przeciwnym razie sugerujemy usunięcie wymogu montażu telemetrii;  
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Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę na zmianę treści Formularza asortymentowo-cenowego (Załącznik nr 
3 do SWZ) w zakresie Części nr 2 - Dostawa gazów medycznych i technicznych wraz z systemem 
telemetrii zbiornika mieszanki skroplonej Azot/Tlen i dzierżawą butli. 
Tym samym Zamawiający dokonuje zmiany niniejszego formularza poprzez dodanie (w części 2 
zamówienia) poz. 15 dotyczącej dzierżawy systemu telemetrii. Treść Formularza asortymentowo-
cenowego – PO ZMIANIE – w załączeniu. 
 
Pytanie 3: 
Prosimy o udostępnienie wszelkiej dokumentacji związanej ze zbiornikiem oraz informacji czy 
zbiornik posiada wszelkie zezwolenia oraz dopuszczenie UDT?;  
 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, że zbiornik posiada wymagane zezwolenia i dopuszczenie UDT. Ponadto 
Zamawiający udostępnia w załączeniu posiadaną dokumentację dot. ww. zbiornika (patrz 
Załącznik nr 5 i 5A) i informuje, że pozostała dokumentacja zostanie udostępniona po zawarciu 
umowy w sprawie przedmiotowego zamówienia. 
 
Pytanie 4: 
Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający posiada odpowiednio dobraną parownicę do zbiornika 
na tlen ciekły. Prosimy o udostępnienie dokumentacji parownicy;  
 
Odpowiedź: 
Zamawiający potwierdza i udostępnia w załączeniu posiadaną dokumentację dot. parownicy 
(patrz Załącznik nr 6). 
 
Pytanie 5: 
Prosimy o zmianę zapisu odnośnie szkoleń dotyczących obsługi zbiornika. Zbiornik nie stanowi 
własności Wykonawcy.  
 
Odpowiedź: 
Zamawiający dokonuje zmiany Projektowanych Postanowień Umowy, poprzez wykreślenie 
obowiązku dotyczącego szkoleń (§ 2 ust. 4 pkt 2) PPU). Treść PPU – PO ZMIANIE – w załączeniu. 
 
Pytanie 6: 
Prosimy o zmianę długości trwania umowy z 36 miesięcy na 12 miesięcy. Oszacowanie wartości 
umowy na tak długi okres jest wręcz niemożliwie w aktualnej sytuacji (m.in. związanej ze stale 
rosnącą inflacją) i może okazać się, że Zamawiający przedstawi ceny na zbyt niskim lub zbyt 
wysokim poziomie;  
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje postanowienia SWZ. 
 
Pytanie 7: 
Prosimy o zmianę § 2 ustęp 3 z: „Zamawiający zastrzega sobie prawo dokonywania zmian ilości 
zamawianego asortymentu w stosunku do ilości wskazanych w Formularzu asortymentowo-
cenowym. Zmiana ilości asortymentu stanowiącego Przedmiot Umowy (poszczególnych pozycji 
asortymentu) nie stanowi zmiany Umowy, o ile w jej wyniku nie zostaje przekroczona całkowita 
wartość Przedmiotu Umowy brutto, o której mowa w § 7 ust. 1.„ na: „ Zamawiający zastrzega sobie 
prawo dokonywania zmian ilości zamawianego asortymentu w stosunku do ilości wskazanych w 
Formularzu asortymentowo-cenowym. Zmiana ilości asortymentu stanowiącego Przedmiot 
Umowy (poszczególnych pozycji asortymentu) nie stanowi zmiany Umowy, o ile w jej wyniku nie 
zostaje przekroczona całkowita wartość Przedmiotu Umowy brutto, o której mowa w § 7 ust. 1. 
Zamawiający zobowiązuje się do wykonania minimum 80% całkowitej wartości Przedmiotu 
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Umowy brutto, o której mowa w § 7 ust. 1. Prosimy o zmianę we wszystkich punktach umowy 
oraz SWiZ;  
 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje postanowienia SWZ i jednocześnie przypomina, że zgodnie z treścią 
Załącznika nr 1 do SWZ (Opisu przedmiotu zamówienia) – ust. 10 lit. a): 
Zamawiający zastrzega sobie prawo niepełnej realizacji umowy w zakresie danej części. Zamówienie 

realizowane będzie zgodnie z bieżącymi potrzebami Zamawiającego. Wartość świadczenia stron nie 

będzie jednak niższa niż 70% wynagrodzenia z dnia zawarcia umowy (każdej z części zamówienia).  

Zamawiający przypomina również że OPZ stanowić będzie załącznik do umowy. Tym samym 
Zamawiający nie widzi potrzeby dokonywania zmian treści SWZ. 
 
Pytanie 8: 
Prosimy o usunięcie zapisu w umowie § 2 ustęp 4 pp.4 z: „Wykonawca zobowiązuje się do 
zabezpieczenia należytego stanu technicznego i prawidłowości działania zbiorników”. Zbiornik 
stanowi własność Zamawiającego. W sytuacji gdy Wykonawca nie zgodzi się na usunięcie zapisu 
proponujemy zmianę na: „Wykonawca zobowiązuje się do zabezpieczenia należytego stanu 
technicznego i prawidłowości działania zbiornika na tlen ciekły medyczny, w razie 
serwisu/napraw zbiornika każdorazowo Wykonawca będzie obciążony kosztem jaki musi zostać 
poniesiony w celu naprawy usterki”;  
 
Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę, tym samym dokonuje zmiany Projektowanych Postanowień Umowy, 
poprzez wykreślenie obowiązku zabezpieczenia należytego stanu technicznego zbiorników (§ 2 
ust. 4 pkt 4) PPU). Treść PPU – PO ZMIANIE – w załączeniu. 
 
Pytanie 9: 
Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający akceptuje, że Wykonawca będzie dostarczał tlen 
medyczny do zbiornika Zamawiającego tylko i wyłącznie wtedy kiedy Wykonawca każdorazowo 
na uzasadnione wezwanie Zamawiającego dostarczy stosowne dokumenty Wykonawcy związane 
z UDT. Prosimy o zawarcie stosownego punktu w umowie;  
 
Odpowiedź: 
Zamawiający potwierdza, że dostarczy stosowne dokumenty z UDT na każde wezwanie 
Wykonawcy i jednocześnie dokonuje zmiany Projektowanych Postanowień Umowy, poprzez 
dodanie w § 2 nowego ustępu 5 o treści jak w załączeniu. 
 
Pytanie 10: 
Prosimy o zmianę zapisu w umowie § 2 ustęp 4 pp.5 z: ”w przypadku zgłoszenia awarii butli przez 
Zamawiającego, Wykonawca niezwłocznie (tj. nie dłużej niż w 12 godzin) winien przystąpić do 
ich usunięcia, a nie później niż w ciągu 1 doby dokonać usunięcia awarii” na: ”w przypadku 
zgłoszenia awarii butli przez Zamawiającego, Wykonawca odbierze od Zamawiającego wadliwe 
butle niezwłocznie (tj. nie dłużej niż w 48 godzin) i dostarczy w ich miejsce nowe butle bez wad”. 
Prosimy o określenie jakie awarie butli Zamawiający ma na myśli. 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający dokonuje zmiany Projektowanych Postanowień Umowy – zgodnie z brzmieniem jak 
w załączeniu. 
 
Pytanie 11: 
Prosimy o potwierdzenie, czy Zamawiający akceptuje cysternę dostarczającą tlen ciekły do 
Szpitala o masie całkowitej nie przekraczającej 26 ton oraz długości pomiędzy 8,5m-9,6 m? ;  
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Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, że zgodnie z treścią OPZ: Ze względu na wąskie drogi dojazdowe do 
zbiorników oraz brak możliwości manewrowania pojazdem, dostawy tlenu medycznego muszą 
odbywać się cysterną o małych gabarytach, tzw. „solową”, o masie nie większej niż 18 ton. Nie 
dopuszcza się innej cysterny. 
 
 
Pytanie 12: 
Prosimy o wskazanie maksymalnego terminu demontażu zbiornika licząc od dnia zawarcia nowej 
umowy;  
 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, że demontaż zbiornika nie jest przedmiotem niniejszego postępowania. 
 
Pytanie 13: 
Prosimy o zmianę wszystkich wysokości kar umownych z sugerowanej wartości brutto umowy, o 
której mowa w § 7 ust. 1 na niezrealizowaną wartość brutto umowy, o której mowa w § 7 ust. 1. 
Kara nie może swym zasięgiem odnosić się do należyto wykonanej części umowy;  
 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje postanowienia SWZ. 
 
Pytanie 14: 
Prosimy o zmianę w FAC jednostki miary odnoszącej się do dostawy gazów ze sztuki na kurs.  
 
Odpowiedź:  
Zamawiający podtrzymuje postanowienia SWZ. 
 
Pytanie 15: 

(dot. wzoru umowy): 
Czy Zamawiający dopuszcza możliwość podpisania umowy przez Wykonawcę w sprawie 

przedmiotowego zamówienia publicznego przez osobę/osoby upoważnione kwalifikowany 

podpisem elektronicznym, zgodnie z formą reprezentacji Wykonawcy określoną w rejestrze 

sądowym lub innym dokumencie, właściwym dla danej formy organizacyjnej Wykonawcy, albo 

przez osobę/osoby umocowane (na podstawie pełnomocnictwa) przez osoby uprawnione? 

Odpowiedź: 
Tak, Zamawiający przewidział możliwość zawarcia umowy w formie elektronicznej (patrz § 17 
ust. 5 PPU). W sytuacji podpisywania umowy przez Pełnomocnika – Zamawiający będzie wymagał 
przedłożenia niniejszego dokumentu. 
 
Pytanie 16: 

(dot. Części nr 2 – Lp. 7, 8, 11, 12): 

Czy Zamawiający wymaga, aby możliwe było podawanie leku w postaci mieszaniny gazowej 50 % 

tlen i 50% podtlenek azotu do 6 godzin bez konieczności kontrolowania morfologii krwi w oparciu 

o odpowiednie zapisy zamieszczone w Charakterystyce Produktu Leczniczego, którą Wykonawca 

winien dołączyć do oferty? 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga i jednocześnie zaznacza, że wykaz dokumentów 
przedmiotowych (po zmianie) wskazano w końcowej części pisma. 
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Pytanie 17: 

(dot. Części nr 2 – Lp. 7, 8, 11, 12): 

Czy w celu zwiększenia komfortu pracy personelu medycznego oraz bezpieczeństwa 

prowadzonej terapii mieszaniną mieszaniny 50% tlen medyczny / 50% podtlenek azotu 

medyczny w przypadku zaoferowania zaworu dozującego oraz jednorazowych elementów 

niezbędnych do podawania tejże mieszaniny (ustnik, zawór wydechowy z filtrem lub inny 

równoważny sprzęt jednorazowy, ewentualnie dopuszczony przez Zamawiającego) 

pochodzących od różnych producentów, Zamawiający będzie oczekiwał przedłożenia 

oświadczenia lub innego równoważnego dokumentu producenta zaworu dozującego 

potwierdzającego jego pełną kompatybilność konkretnego (typ, model, nr katalogowy) 

oferowanego sprzęty jednorazowego z tymże zaworem dozującym? 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, że dokonuje zmiany w zakresie przedmiotowych środków dowodowych 
składanych wraz z ofert a w celu potwierdzenia zgodności oferowanego przedmiotu zamówienia 
z wymogami SWZ. Szczegółowe informacje w tym zakresie znajdują się w końcowej części pisma. 
Tym samym Zamawiający nie stawia wymogów o których mowa w pytaniu. Jednocześnie 
Zamawiający modyfikuje Załącznik nr 3 do SWZ (Formularz asortymentowo-cenowy) – dla cz. 1 i 
2, poprzez dodanie kolumny z „opisem” oferowanego przedmiotu zamówienia. 
 
Pytanie 18: 

(dot. Części nr 2 – Lp. 7, 8, 11, 12): 

Czy w celu zachowania wysokich norm jakości i bezpieczeństwa dla wyrobów medycznych w 

odpowiedzi na powszechne obawy dotyczące bezpieczeństwa takich produktów przy 

jednoczesnym wsparciu innowacji, fabrycznie oryginalny zawór dozujący (bez dodatkowych 

modyfikacji i przeróbek, zarejestrowany przez producenta) do podawania mieszaniny gazowej 50 

% tlen i 50% podtlenek azotu wraz ze wszystkimi jego elementami składowymi ma być 

nierozbieralny/nierozkręcalny , tzn. nie ma w nim być elementów, które pacjent  i/lub osoba 

odwiedzająca i/lub personel Zamawiającego (w zgodzie z definicją zawartą w ROZPORZĄDZENIU 

PARLAMENTU EUROPEJSKIEGO I RADY (UE) 2017/745 z dnia 5 kwietnia 2017 r. w sprawie 

wyrobów medycznych, w art. 2 pkt. 37 i/lub 38 – użytkownik/laik)  bez użycia dedykowanych do 

tego narzędzi może swobodnie odkręcić, usunąć i stworzyć dla siebie potencjalne zagrożenie oraz 

zmniejszyć walory użytkowe urządzenia np. poprzez zatrzymanie lub wyraźne spowolnienie 

przepływu gazu. 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga i jednocześnie zaznacza, że wymagania dotyczące 
przedmiotu zamówienia zostały określone w SWZ. 
 
Pytanie 19: 

(dot. Części nr 2 – Lp. 7, 8, 11, 12): 

Czy w celu zwiększenia bezpieczeństwa prowadzonej terapii mieszaniną mieszaniny 50% tlen 

medyczny / 50% podtlenek azotu medyczny oraz zwiększenia komfortu pracy personelu 

medycznego , Zamawiający wymaga, aby  wszystkie jednorazowe elementy niezbędne do 

podawania tejże mieszaniny (ustnik, zawór wydechowy z filtrem lub inny równoważny sprzęt 

jednorazowy)  były konfekcjonowane wspólnie w jednym najmniejszym dostępnym opakowaniu 

jednostkowym stanowiącym pojedynczy komplet elementów jednorazowych? 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga, przy zachowaniu pozostałych wymagań określonych w 
SWZ. 
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Pytanie 20: 

(dot. Części nr 2 – Lp. 7, 8, 11, 12): 

Czy w celu zachowania wysokich norm jakości i bezpieczeństwa dla wyrobów medycznych w 

odpowiedzi na powszechne obawy dotyczące bezpieczeństwa takich produktów przy 

jednoczesnym wsparciu innowacji,  zawór  dozujący do podawania mieszaniny gazowej 50 % tlen 

i 50% podtlenek azotu, ma posiadać taką konstrukcję, która  do podawania mieszaniny  wymaga 

obligatoryjnie/ zawsze zastosowania dodatkowego środka zabezpieczającego przed 

kontaminacją w postaci  jednorazowego filtra lub jednorazowego zaworu wydechowego z filtrem 

(podanie mieszaniny bez tych zabezpieczeń będzie niemożliwe). 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający potwierdza. 
 
Pytanie 21: 
Pytanie dotyczące modyfikacji zapisów umowy ( § 10 kary umowne): 

1. Zamawiający jest uprawniony do naliczenia Wykonawcy następujących kar umownych: 

1) w wysokości 5 % wartości dostawy, za każdą rozpoczętą dobę zwłoki w dostarczeniu 

butli do eksploatacji w odniesieniu do terminu, o którym mowa w § 4 ust. 3; 

2) w wysokości 5 % wartości dostawy, za każdą rozpoczętą dobę zwłoki w dostawie gazów 

w terminie określonym w § 4 ust. 3; 

3) w wysokości 10% kwoty brutto pozostałej do wykorzystania wartości umowy, o której 

mowa w § § 7 ust. 1, w przypadku rozwiązania Umowy przez Wykonawcę z przyczyn 

niezależnych od Zamawiającego lub rozwiązania Umowy przez Zamawiającego z 

przyczyn zależnych od Wykonawcy 

 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje postanowienia SWZ. 
 
 
Pytanie 22: 

1. Wnosimy do Zamawiającego  o modyfikację wzoru umowy poprzez rozszerzenie treści 
umowy o dodatkowy zapis w brzmieniu: „Strony odpowiadają wyłącznie za normalne skutki 
swoich działań oraz zaniechań, z wyłączeniem utraconych korzyści.” 
Uzasadnienie: Powyższe zmiany mają na celu uniknięcie nieograniczonej odpowiedzialności 
Wykonawcy za wykonanie przedmiotu umowy. Nieograniczona odpowiedzialność 
Wykonawcy mogłaby naruszać art. 112 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, 
ponieważ nieograniczona odpowiedzialność może przewyższać wynagrodzenie brutto 
należne wykonawcy, a tym samym naruszać zasadę proporcjonalności. 

2. Wnosimy do Zamawiającego o zmianę zapisów odnośnie kar umownych w następującym 

zakresie (proponowane zapisy): 

   W przypadku, gdy wysokość kar umownych nie pokrywa wysokości poniesionej przez 

Zamawiającego szkody, stronie uprawnionej (Zamawiającemu) służy roszczenie o 

pokrycie różnicy na zasadach ogólnych maksymalnie do wysokości całkowitego 

wynagrodzenia brutto należnego z umowy. 

Odpowiedź: 
Zamawiający przypomina, że zgodnie z treścią § 10 ust. 2 PPU: 
„Maksymalna wysokość kar umownych nie może przekroczyć 30% wartości brutto umowy, o której 
mowa w § 7 ust. 1.” 
Tym samym Zamawiający nie widzi potrzeby zmiany PPU.   
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Pytanie 23: 
Pytanie dotyczące rozszerzenia zapisów umowy ( § 12): 
Prosimy Zamawiającego o rozszerzenie zapisów projektu umowy o następujący zapis: 
Po upływie roku obowiązywania umowy – może nastąpić waloryzacja wynagrodzenia Wykonawcy, 
nie więcej niż o wskaźnik wzrostu cen towarów i usług konsumpcyjnych określonych w Komunikacie 
Prezesa GUS (tzw. wskaźnik inflacji) za rok ubiegły. 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający wyjaśnia, że  przewidział wymagane przepisami klauzule waloryzacyjne w treści § 
13 PPU, tym samym nie widzi potrzeby dokonywania wyżej proponowanej zmiany umowy. 
 
 
Pytanie 24: 
Pytanie dotyczące opisu przedmiotu zamówienia (zał nr 1 do SIWZ): 
Pkt 6 lit h Prosimy o modyfikację na  

− gazy w butlach i azot ciekły – do 2 dób roboczych od złożenia zamówienia; 
− mieszanka skroplona azot / tlen – do 2 dób roboczych od złożenia zamówienia; 

 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje postanowienia SWZ. 
 
Pytanie 25: 
Prosimy o doprecyzowanie co Zamawiający ma konkretnie na myśli w FCA część 1 p.3 „Montaż 
zaworu napełniającego do zbiornika tlenu medycznego” 

Odpowiedź: 
Zamawiający wyjaśnia, że w poz. 3 (części 1) Formularza asortymentowo- cenowego (Montaż 
zaworu napełniającego do zbiornika tlenu medycznego) mowa o dostawie i montażu zaworu 
napełniającego. W związku z powyższym Zamawiający modyfikuje Załącznik nr 3 do SWZ 
(Formularz asortymentowo-cenowy) poprzez doprecyzowanie opisu poz. 3 części 1. 
 
Pytanie 26: 
Chcielibyśmy doprecyzować pytanie wysłane w poprzedniej prośbie o wyjaśnienia - „Prosimy o 
dodanie w formularzu asortymentowo cenowym wiersza „dzierżawa bezprzewodowej 
telemetrii”. Telemetria ma zapewnić m.in. planowanie dostaw w sposób bezobsługowy dla 
Zamawiającego. W przypadku kiedy zbiornik stanowi własność Zamawiającego montaż oraz 
demontaż oczywiście jest możliwy na koszt Wykonawcy, ale po naliczeniu dzierżawy w okresie 
trwania umowy, w przeciwnym razie sugerujemy usunięcie wymogu montażu telemetrii” – o ile 
wymóg telemetrii dotyczy również zadania 1. Jeżeli nie, to Wykonawca rozumie, że telemetria ma 
nie być zamontowana, prosimy o potwierdzenie. 

Odpowiedź: 
Patrz odp. na pytanie 2. 
 
W związku z powyższymi odpowiedziami, Zamawiający dokonuje następujących zmian w 
treści SWZ: 
 
- zmiany Zał. nr 2 do SWZ - Formularza ofertowego – zgodnie z brzmieniem jak w załączeniu; 

- zmiany Zał. nr 3 do SWZ - Formularza asortymentowo-cenowego – Część nr 1-2 – zgodnie z 

brzmieniem jak w załączeniu; 

- zmiany Zał. nr 4 do SWZ – Projektowanych Postanowień Umowy – zgodnie z brzmieniem jak w 

załączeniu. 
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Ponadto Zamawiający dokonuje następujących zmian treści SWZ: 
 
1) Rozdział VI ust. 2 SWZ otrzymuje brzmienie: 

 
Zamawiający żąda, by wykonawca złożył wraz z ofertą następujące, przedmiotowe 

środki dowodowe na potwierdzenie, iż oferowane dostawy odpowiadają wymaganiom 

określonym przez Zamawiającego w SWZ (w szczególności w opisie przedmiotu 

zamówienia): 

 

2.1 Oświadczenie Wykonawcy – zgodnie z wzorem stanowiącym Załącznik nr 6 do 

SWZ, w którym Wykonawca składając oświadczenie potwierdza odpowiednio, że 

asortyment oferowany w poszczególnych pozycjach Formularza asortymentowo-

cenowego (w zakresie danej części zamówienia) spełnia wymagania określone w 

SWZ oraz, że: 

a. oferowany asortyment sklasyfikowany jako wyrób medyczny i spełnia wymogi 

określone przepisami Ustawy z dnia 20 maja 2010 roku o wyrobach medycznych (Dz. 

U. z dnia 6 lutego 2020r. poz. 186) oraz posiada ważne i wymagane w Ustawie 

dopuszczenia do obrotu i używania na terenie Rzeczypospolitej Polskiej dla 

wszystkich oferowanych wyrobów medycznych, tj.:  

- deklarację wytwórcy (deklaracja zgodności CE) o spełnieniu wymagań zasadniczych,  

- certyfikat jednostki notyfikowanej CE zgodnie z ustawą o wyrobach medycznych. 

- zgłoszenie/ powiadomienie do Prezesa Urzędu Rejestracji Wyrobów Leczniczych, 

Wyrobów Medycznych i Produktów Biobójczych lub formularz przeniesienia danych; 

Ponadto Wykonawca oświadcza, że na każde żądanie Zamawiającego udostępni 

niezwłocznie wszystkie ww. dokumenty dopuszczające oferowany przedmiot 

zamówienia do obrotu i stosowania na terenie Rzeczypospolitej Polskiej, zgodnie z 

obowiązującym prawem oraz w wyznaczonym przez Zamawiającego terminie, 

zarówno w trakcie trwania postępowania jak i po jego zakończeniu;  

lub/ oraz 

b. oferowany asortyment, został sklasyfikowany jako produkt leczniczy i posiada 

aktualne pozwolenie na dopuszczenie do obrotu na terenie RP; 

lub/ oraz 

c. oferowany asortyment, nie został sklasyfikowany ani jako wyrób medyczny ani 

jako produkt leczniczy. 

 

2.2. Kart katalogowych / ulotek  / innych dokumentów dotyczących produktu 

oferowanego w części 2 poz. 7, 8, 11 Formularza asortymentowo-cenowego. 

 
2) Rozdział XXVI ust. 1 SWZ otrzymuje brzmienie: 

 
Zamawiający dopuszcza możliwość odbycia przez wykonawcę wizji lokalnej. Termin i 
zasady udziału w wizji lokalnej ustala się w następujący sposób: 
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a) Wizja lokalna zostanie przeprowadzona na terenie NIGRIR przy ul. Spartańskiej 1 w 
Warszawie, w dniu 20.11.2024 r. o godzinie: 11:00 – na wniosek zainteresowanego 
Wykonawcy. Zainteresowani wykonawcy zgłaszają swoje przybycie do osoby 
wyznaczonej przez Zamawiającego, wskazanej poniżej. 

b) Wnioski należy przesyłać na adres e-mail: jaroslaw.kret@spartanska.pl nie później niż do 
dnia: 20.11.2024 r. do godz. 11:00. 

c) Osobą odpowiedzialną za przeprowadzenie wizji lokalnej ze strony Zamawiającego jest p. 
Jarosław Kret, tel. +48609 016 904. 

3) Rozdział XIV ust. 1 SWZ otrzymuje brzmienie: 
 
Wykonawca będzie związany ofertą od dnia upływu terminu składania ofert, przy czym 

pierwszym dniem terminu związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin składania 

ofert, do dnia 28.12.2024 r.  

 
4) Rozdział XVI ust. 1 SWZ otrzymuje brzmienie: 

 

Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl pod 

adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/spartanska w myśl ustawy Pzp na stronie 

internetowej prowadzonego postępowania  do dnia 29.11.2024 r. do godziny 10:00. 

 
5) Rozdział XVII ust. 4 SWZ otrzymuje brzmienie: 

 

Otwarcie ofert nastąpi w dniu 29.11.2024 r. o godzinie 10:30. 

 

 / Wszystkie zmiany naniesione w dokumentach oznaczono kolorem czerwonym /  
 
6) Równolegle Zamawiający zmienia treść ogłoszenia o zamówieniu. 

 
 
Załączniki: 
1. Załącznik nr 1 - Ogłoszenie o zmianie  

2. Załącznik nr 2 - Formularz ofertowy – PO ZMIANIE 

3. Załącznik nr 3 - Formularz asortymentowo-cenowy – Część nr 1-2 – PO ZMIANIE 

4. Załącznik nr 4 - Projektowane postanowienia umowy – PO ZMIANIE 

5. Załącznik nr 5 i 5A - Dokumentacja zbiornika / dot. cz. 2 /   

6. Załącznik nr 6 - Dokumentacja parownicy/ dot. cz. 1 /  

 

 
 
 
 

[podpis w oryginale w dokumentacji postępowania] 

mailto:jaroslaw.kret@spartanska.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/spartanska

